1.BÖLÜM: REġĠD RIZA

1.1. Hayatı

18 Ekim 1865‟te (hicrî 1282) TrablusĢam yakınındaki Kalemûn‟da doğan Muhammed

ReĢid Rızâ, Hz. Hüseyin soyundan geldiği için seyyid olarak tanınan saygın bir aileye mensup

Ali Rızâ adlı Irak asıllı bir babanın çocuğudur. Tahsil hayatına Trablus RüĢtiyesi‟ndeki bir

yıllık eğitimle baĢlayan Rızâ, daha sonra programında modern bilimlere de yer verilen el-

2. BÖLÜM: MUSTAFA SABRĠ EFENDĠ

2.1. Hayatı

22 Haziran 1869‟da (hicrî 1286) Tokat‟ta doğan Mustafa Sabri Efendi, tahsil hayatına

memleketinde baĢlamıĢ ve 10 yaĢındayken hafız olmuĢtur. Kayseri‟de Divrikli Mehmed

Efendi‟den ders almıĢ, Ġstanbul‟da MeĢihat‟ta da talebelik yapmıĢtır. Buradaki hocalarından

Ahmed Âsım Efendi‟nin kızıyla izdivaç yapan Sabri Efendi, 1890‟da, 22 yaĢında, Fatih Camii